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FORTELTE PRISGRUPPE G10 G12 G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23 TILBEHØR TIL FORTELTE

Model
KATALOG 

SIDE

Isabella str. 675
700
725

750
775

800
825

850
875

900
925
940

950
975
989

1000
1025

1050
1075

1100
1125

1150
1175

1200
1225

RUMDELER/ 
SKILLEVÆG 
TIL FORTELT

DØR- 
MARKISE

UDBYGNING
TILBEHØR 

TIL
UDBYGNINGSteltype

FORUM 6

CarbonX 19.941,- 21.838,- 22.670,- 23.723,- 25.936,- 26.426,- 27.145,- Rumdeler 250:

676,-

Annex 250 Sand:

Skillevæg:
Zinox 18.462,- 19.414,- 20.187,- 21.240,- 22.547,- 23.037,- 23.778,- 1.244,- 3.816,-

Frontdel 1.488,- 1.564,- 1.668,- 1.752,- 1.779,- 1.811,- 1.855,- 611,-

PENTA
Nethjørne: 443,-

8 Zinox 16.340,- 16.471,- 17.196,- 18.718,- 18.982,- 20.242,- 21.389,- 22.699,- 23.802,-
Skillevæg (højre/venstre):

906,-
Annex 220 Grey:

Hjørnedør: 1.079,- 2.857,- 3.816,-

COMMODORE ROYAL 10
CarbonX 15.797,- 16.754,- 17.748,- 19.324,- 20.101,- 21.889,- 22.595,- 24.174,- Rumdeler 300:

676,-
Annex 300 Sand:

Indertelt (3 pers.):
Zinox 14.580,- 15.537,- 16.373,- 17.715,- 18.492,- 19.861,- 20.567,- 22.007,- 1.296,- 4.047,-

OPUS 300 12
CarbonX 16.172,- 17.158,- 18.168,- 19.769,- 20.569,- 22.389,- 23.117,- 24.732,- Rumdeler 300:

676,-
Annex 300 Sand:

880,-

Zinox 14.955,- 15.941,- 16.793,- 18.160,- 18.960,- 20.361,- 21.089,- 22.565,- 1.296,- 4.047,-

OPUS 16
CarbonX 13.989,- 14.449,- 15.527,- 17.039,- 17.483,- 18.832,- 19.210,- Rumdeler 250:

676,-
Annex 250 Sand:

Zinox 13.079,- 13.539,- 14.459,- 15.732,- 16.176,- 17.099,- 17.477,- 1.244,- 3.816,-

AMBASSADOR 18
CarbonX 14.203,- 14.936,- 15.792,- 17.031,- 17.918,- 19.003,- 19.437,- Rumdeler 250:

676,-
Annex 250 Sand:

Gardinsæt 
Dot Honey: 

Zinox 13.293,- 14.026,- 14.724,- 15.724,- 16.611,- 17.270,- 17.704,- 1.244,- 3.816,-

CAPRI LUX 20
CarbonX 9.288,- 9.539,- 10.674,- 11.291,- 11.781,- 12.633,- 14.115,- 14.667,- Rumdeler 250: Annex Capri 250 Sand: 364,-

Zinox 8.523,- 8.774,- 9.909,- 10.381,- 10.871,- 11.565,- 12.808,- 13.360,- 1.244,- 3.638,-

DELTELTE TILBEHØR TIL DELTELTE

Model KATALOG 
SIDE Steltype

PRIS incl. stel TERMOLOFT VINTERSIKRING
UDBYGNING

Annex 220 Grey

Magnum 23 CarbonX 10.324,- 3.816,-

Minor 23 CarbonX 8.074,-

Universal 420 24 Zinox 12.353,- 805,-

843,-Universal 360 24 Zinox 10.951,- 767,-

Universal 300 24 Zinox 10.381,- 656,-

Snowboy LUX 27
Zinox
Zinox SUPER

5.485,-
5.782,-

436,-

812,-
SNOWBOY 27

Zinox
Zinox SUPER

5.085,-
5.382,-

402,-

LÆSEJL

KATALOG SIDE 34 STANGTYPE MÅL LÆSEJL
PRIS 

– incl. stænger*
EKSTRASEKTION

154 x 140 cm

Flex basis - 3-fløjet Zinox 460 x 140 cm 1.509,- 567,-

Sun - 3-fløjet Zinox 460 x 130 cm 1.187,-

Acryl - 3-fløjet Zinox 460 x 130 cm 1.390,-

Crystal - 4-fløjet CarbonX 460 x 120 cm 1.823,-

*) Leveres standard med stænger (incl. overliggere), barduner, læsejlsfødder og pløkke.

OBS! Merpris for ombytning af gardiner: kr. 271,- pr. telt.



VINDUESMARKISER

Solfilter Marine/Antracit

190 cm 215 cm 190 cm

755,- 773,- 755,-

KATALOG SIDE 35

ORGANIZERS &
UNDERSTYKKE 

PRISGRUPPE G10 G12 G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23

Isabella str.
675
700
725

750
775

800
825

850
875

900
925
940

950
975
989

1000
1025

1050
1075

1100
1125

1150
1175

1200
1225

ORGANIZERS  
• ”Low” (lav)

• ”Tall” (høj)               80x215 cm�

• TopOrganizer™  

KATALOG 
SIDE

Bredde 110/150 160/200 216/256 262/302 312/352

Pris 431,- 592,- 647,- 755,- 863,-

35

647,-

208,-

Understykke - Grå �  
(pr. lbm. 69,-) -

Bredde 3,50 m 4,00 m 4,50 m 4,80 m 5,50 m 6,50 m 7,00 m 7,50 m

Pris 297,- 335,- 368,- 384,- 453,- 539,- 577,- 615,-

SOLSEJL PRISGRUPPE G12 G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22
TILBEHØR TIL

SOLSEJL
Model

KATALOG 
SIDE

Isabella str. 750
775

800
825

850
875

900
925
940

950
975
989

1000
1025

1050
1075

1100
1125

1150
1175

Steltype

Zenith Lux
Solsejl/-telt

CarbonX 9.181,- 9.729,- 10.189,- 10.824,- 11.630,- 11.915,- 12.474,- 12.759,-

Rumdeler:Zinox 8.563,- 9.020,- 9.480,- 9.900,- 10.506,- 10.791,- 11.301,- 11.586,-

29 Excl. stel 7.451,- 7.814,- 8.274,- 8.480,- 8.785,- 9.070,- 9.510,- 9.795,- 1.547,-

Gardinsæt 764,- 764,- 764,- 764,- 764,- 764,- 991,- 991,-

Sun Blue
Solsejl

CarbonX 4.872,- 5.073,- 5.300,- 5.767,- 6.276,- 6.430,- 6.675,- 6.827,-

28 Zinox 4.552,- 4.698,- 4.925,- 5.028,- 5.495,- 5.649,- 5.858,- 6.010,-

Excl. stel 3.579,- 3.671,- 3.898,- 3.978,- 4.149,- 4.303,- 4.381,- 4.533,-

Frontsolsejl 30 Zinox 1.781,- 1.853,- 1.996,- 2.118,- 2.228,- 2.355,- 2.747,- 2.867,-
Læside:

659,-

REJSESOLSEJL

Model
KATALOG 

SIDE
STANG-

TYPE
BREDDE

PRIS incl. 
stænger 

NET 
FRONT 

Shadow 31

CarbonX 500 1.625,- 1.313,-

CarbonX 400 1.404,- 1.048,-

CarbonX 360 1.296,- 998,-

CarbonX 300 1.079,- 830,-

CarbonX 240 971,- 767,-

Sun-Z 30
CarbonX 365 1.941,-

CarbonX 300 1.823,-

TEKSTILER KATALOG 
SIDE

MODEL/TYPE MÅL PRIS

Stolehynder

33

Microfiber Høj & lav 198,-

Duge 110 x 160 cm 109,-

Lampeskærme 168,-

Gardiner Dot Honey Spørg hos din forhandler Fra kr. 831,-

MØBELSERIE

Borde

MÅL 70 x   70 cm 70 x 115 cm 90 x 140 cm

Hvid 619,- 715,- 967,-

Blå el. grå 651,- 762,- 1.017,-

STOLE PALMA grå 417,- MONTESA 1.359,-
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TÆPPER
ISABELLA-BOLON PRISGRUPPE G10 G12 G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23

Bredde 2,50 m
Længde m 350 4,00 4,50 5,00 5,50 6,00 6,50 7,00 7,50 8,00 8,50

Pr. lbm:

Stockholm 
(Festival) 282,- 1.410,- 1.551,- 1.692,- 1.833,- 1.974,- 2.115,- 2.256,- 2.397,-

ISABELLA-LINE 
(Glitter/Sund/Strand) 205,- 718,- 820,- 923,- 1.025,- 1.128,- 1.230,- 1.333,- 1.435,- 1.538,- 1.640,- 1.743,-

bohuslän 
(Brygga/Klippa/Himmel) 141,- 494,- 564,- 635,- 705,- 776,- 846,- 917,- 987,- 1.058,- 1.128,- 1.199,-

bohuslän PLUS
(Dis/Trut/Mussla) 148,- 518,- 592,- 666,- 740,- 814,- 888,- 962,- 1.036,- 1.110,- 1.184,- 1.258,-

HALLAND 
(Bris/Storm/Svall) 234,- 819,- 936,- 1.053,- 1.170,- 1.287,- 1.404,- 1.521,- 1.638,- 1.755,- 1.872,- 1.989,-

Bredde 3,00 m
Længde m 3,50 4,00 4,50 5,00 5,50 6,00 6,50 7,00 7,50 8,00 8,50

Pr. lbm:

Stockholm 
(Festival/Skär/Stad) 338,- 1.690,- 1.859,- 2.028,- 2.197,- 2.366,- 2.535,- 2.704,- 2.873,-

ISABELLA-LINE 
(Glitter/Sund/Strand) 246,- 1.107,- 1.230,- 1.353,- 1.476,- 1.599,- 1.722,- 1.845,- 1.968,- 2.091,-

bohuslän 
(Brygga/Klippa/Himmel) 173,- 788,- 875,- 963,- 1.050,- 1.138,- 1.225,- 1.313,- 1.400,- 1.488,-

bohuslän PLUS
(Dis/Trut/Mussla) 182,- 819,- 910,- 1.001,- 1.092,- 1.183,- 1.274,- 1.365,- 1.456,- 1.547,-

Bredde 3,50 m
Længde m 3,50 4,00 4,50 5,00 5,50 6,00 6,50 7,00 7,50 8,00 8,50

Pr. lbm:

Stockholm 
(Skär/Stad) 418,- 2.090,- 2.299,- 2.508,- 2.717,- 2.926,- 3.135,- 3.344,- 3.553,-

ISABELLA-LINE 
(Glitter/Sund/Strand) 327,- 1.472,- 1.635,- 1.799,- 1.962,- 2.126,- 2.289,- 2.453,- 2.617,- 2.780,-

bohuslän 
(Brygga/Klippa) 254,- 1.143,- 1.270,- 1.397,- 1.524,- 1.651,- 1.778,- 1.905,- 2.032,- 2.159,-

Jydsk Camping Industri A/S
Isabellahøj 3 · P.O.Box 587 · DK 7100 Vejle 
Tlf. +45 75 82 07 55 · Fax +45 75 82 06 93 · info@isabella.net

www.isabella.net

DIN ISABELLA FORHANDLER

Alle priser er i DKK, incl. 25% moms, excl. levering og montering. Ret til prisændringer forbeholdes. Der tages ligeledes forbehold for eventuelle trykfejl.

PRISGRUPPE � G10 G12 G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23

Isabella str. (A-mål)
Dækker omløbsmål fra-til
Isabella str. (A-mål)
Dækker omløbsmål fra-til
Isabella str. (A-mål)
Dækker omløbsmål fra-til
Isabella str. (A-mål)
Dækker omløbsmål fra-til

675
(666-685)

700
(686-715)

725
(716-735)

750
(736-760)

775
(761-785)

800
(786-810)

825
(811-835)

850
(836-860)

875
(861-885)

900
(886-910)

915
(Special)

925
(911-935)

940
(Special)

950
(936-960)

962
(Special)

975
(961-985)

989
(Special)

1000
(986-1010)

1015
(Special)

1025
(1011-1035)

1050
(1036-1060)

1075
(1061-1085)

1100
(1086-1110)

1125
(1111-1135)

1150
(1136-1160)

1175
(1161-1185)

1200
(1186-1210)

1225
(1211-1235)

ISABELLA- 
FIBERTEX M.V.

MÅL PRIS

GroundCover™
ComfortCarpet™

2 m x 18 m (36 m2)
1,5 m x 15 m (22,5 m2)

628,-
1.049,-

IsabellaFloor™

Skrå-front el. -side t. do

Skrå-hjørne t. do

49 cm x 49 cm/Pr. stk.

Pr. kvm.

Pr. stk.

Pr. stk.

72,-
288,-
62,-
25,-

Isabella RollFloor™ 40 cm x 10 cm/Pr. stk.
Pr. kvm. (25 stk.)

15,-
328,-

EKSTRASTÆNGER

VERANDA-
STANG

STØTTE-
STANG

OVERLIGGER
OVERLIGGER  
COMMODORE

CarbonX™ 445,- 470,- 326,- 529,-

Zinox™ 222,- 201,- 223,- 240,-


